416. An ei facta veal Concilio Mogunt.

Quod attinet Glossam; ipsam non accedere huic expositioni, nimis clarum est; hisce enim verbis proponit casum d. textus: *Dicitur hic, quòd si quis tenuerit ad Confirmationem filiam uxoris sue, quam de alio vivo habuit, debent separari; & de cetero non contrahant.* Quidam tamen intelligunt hæc duo cap. de Matrimonio contrahendo, & dicunt; quòd in hoc cap. tenet filium concubine ad Confirmationem; & in filio concubine posuit *Benedictus*, hunc casum, qui mihi non placuit. Si hoc sit accedere huic expositioni, judicet æquus Lector.

Ei non accedat Gloss.

Ut ut sit, certò ex d. textu: *Si vir*, constat, N n n n 2

417.

Facit.